令和５年 12 月 1 日

各学校長 殿

関 係 各 位

神奈川県立厚木高等学校長

令和５年度 SSH 成果発表会の開催について(ご案内)

寒冷の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本校は、文部科学省の「スーパーサイエンスハイスクール(SSH)」事業の指

定校として、科学的リテラシーを育成するとともに国際社会のリーダーとして持続可

能な社会の創造、発展に貢献できる人材を育成することを目的とし、教育課程の研究

開発を実施しております。

この度、次のとおり令和５年度 SSH 成果発表会を開催いたします。

公務ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、貴校職員の参加について、ご配慮を

賜りますようお願い申し上げます。

１ 日 時   令和６年３月 13 日(水)  9:50～15:00

２ 会 場   県立厚木高等学校 新体育館

３ 日 程    9:15～ 9:50 受付

9:50～11:30 ポスター発表の部

ヴェリタスⅡ（２年生）約 90 件

12:50～15:00 口頭発表の部

ヴェリタスⅡ（２年生）６件

４ 申 込方 法   別紙の「参加申込書」に必要事項を記入し、

令和６年３月８日（金）までにＦＡＸでお送りください。

問合せ先

副校長 小林

電話：046-221-4078

神奈川県立厚木高等学校

FAX 番号：046-222-8243

神 奈 川 県 立 厚 木 高 等 学 校

令和５年度ＳＳＨ成果発表会

＜ 参 加 申 込 書 ＞

 学校・所属機関名

 電 話 番 号        －      －

代表者メールアドレス

 職 名 お 名 前 備 考

1

2

3

4

5

   以上[     ]名 ご出席

※ 令和６年３月８日（金）までに、本校宛に FAX にてお送りください。

※ 送信票は不要です。

貴校の生徒の参加（ポスター発表，口頭発表，見学等）の要望がございましたら，この欄にご記

入ください。ただし，申込状況により参加を制限させていただく可能性があることを，ご了承く

ださい。当校担当者よりご連絡差し上げます。※口頭発表をご希望の場合は、1 月末までにご連絡

ください。